

SUOMEN RATSASTAJAINLIITTO R.Y.
FINLANDS RYTTARFÖRBUNDET R.F.

Kilpailusäännöt Pararatsastus KS VIII 2019

Muutokset

Sallitut luokat ja vaadittavat kilpailuluvat

2-taso:

FEI:n pararatsastusohjelmat Suositellaan FEI-*tutustumis*-, noviisi- ja joukkueohjelmia.

Vähintään D-lupa, hevosen vuosimaksu



Toimihenkilöt:

1-taso:

Minimi: 1 kouluratsastustuomari ***tai Special Olympics -ohjelmissa vaihtoehtoisesti hevosalan ammatillisen koulutuksen saanut ratsastuksenohjaaja tai -opettaja.***

Lainahevoskilpailuissa hevosvastaava sekä hevosavustajia
1/kentällä oleva hevonen.

Special Olympics -mestaruuskilpailuissa yksi
pararatsastustuomari.



Toimihenkilöt:

3-taso:

Stewardi.

~~Suosittelaaan stewardia.~~

4-taso:

~~Tekninen asiantuntija ja/tai stewardi.~~

Osallistumisoikeuden antava tulos

3-taso:

Sääntö: Ratsastaja on saavuttanut kuluvaan tai edellisen kalenterivuoden aikana vähintään kaksi kertaa vähintään 55 %:n tulosrajan oman ryhmänsä FEI:n ohjelmasta *(muusta kuin tutustumisohjelmasta) 1- tai 2-tason kilpailuluokasta ennen ilmoittautumisajan päättymistä. (jatkuu)*



Osallistumisoikeuden antava tulos

3-taso:

Jos tulokset on tehty 1-tasolla, pitää arvostelujen olla pararatsastustuomarin tekemiä. Vaaditut tulokset voi tehdä myös avoimissa kouluratsastuskilpailuissa Helppo A tai sitä ylemmän tason luokissa.

Osallistumisoikeuden antava tulos, 4- taso:

Ratsukolla on vähintään *yksi* kaksi vähintään
~~57~~ *60 %*:n kilpailutulos 3- tai kansainvälisen
tason kilpailuista *edeltävän 12 kuukauden*
ajalta ~~kuluvalta tai edelliseltä~~
~~kalenterivuodelta~~ oman ryhmänsä
uusimmasta FEI:n henkilökohtaisesta
ohjelmasta ~~kotimaasta tai ulkomailta~~ ennen
ilmoittautumisajan päättymistä. Tuloksista
~~vähintään yksi on kuluvalta~~
~~kalenterivuodelta~~

2019



Olosuhteet, 4- taso:

Pakolliset: Kuulutukset, tulospalvelu, katsomo, kanttiini, tiedotus, *ramppi*.

Suositus: Esteetön ympäristö (esim. inva-WC, ~~ramppi~~, riittävä valaistus), oma verryttelyalue.

Toiveet: Majoittumismahdollisuus, hevosten majoitus.

802.9 Luokan pj-tuomariksi on nimettävä pararatsastustuomari, jos tuomaristossa on sekä koulu- että pararatsastustuomareita.



805.1 Luokittelussa määritetään ratsastajan ryhmä I-V. Luokittelun tiedot merkitään SRL:n kilpailukorttiin, joka esitetään kilpailukansliassa. Voimassa oleva luokittelu on pakollinen 2-tason kilpailuista lähtien.

1-tasolla ratsastaja arvioi oman ryhmänsä itse, jos luokittelua ei ole tehty. Jos ratsastajalla on voimassa oleva luokittelu, hänen on kilpailtava luokittelussa määritetyssä ryhmässään myös 1-tason kilpailuissa.



805.2 Liikuntavammaisten ratsastajien luokittelun tekee luokittelijakoulutuksen saanut lääkäri tai fysioterapeutti.

Näkövammaisten luokittelun tekee silmälääkäri. Kehitysvammaiset ratsastajat, joilla ei ole kehitysvamman lisäksi muita fyysisiä vammoja, ~~luokitellaan kirjallisen ilmoituksen perusteella~~ *voivat kilpailla 1-tason kilpailuissa IV-ryhmän ratsastajina ratsastajiksi. Kotimaan 2-4-tason kilpailuihin kehitysvammaiset ratsastajat tarvitsevat Suomen Paralympiakomitean mukaisen luokittelun.*

805.5 Myös kansainvälisen luokittelun omaava ratsastaja tarvitsee kotimaan kilpailuihin kilpailukortin. Kotimaan kortti tehdään ratsastajan pyynnöstä suomenkielisenä FEI:n kansainvälisen luokittelun tiedoilla. *Kansainvälinen luokittelu kumoaa aiemman kotimaassa tehdyn luokittelun.*



808.1 Luokittelutilaisuudessa luokittelija määrittää ratsastajalle profiilin, jonka mukaisia apuvälineitä ja apukeinoja ratsastaja voi kilpaillessaan halutessaan käyttää. *Muihin apuvälineisiin tulee hakea lupa erillisen ohjeistuksen mukaisesti (kts. sääntöliite).*

811 Verryttely ja ohjelman suorittaminen

Ryhmien I, II ja III ratsastajien hevosia voi tarvittaessa verrytellä ratsastajan lisäksi valmentaja tai ratsastajan nimeämä henkilö maksimissaan 30 minuuttia vuorokaudessa *sisältäen myös alku- ja loppuverryttelyn.*

Kilpailijan tulee olla hevosensa selässä viimeistään 15 minuuttia ennen arvioitua suoritusaikaa. (jatkuu)



811 Verryttely ja ohjelman suorittaminen

Ratsastuksen on tapahduttava 3-4 tason kilpailuissa stewardin valvonnassa.

Ryhmien IV ja V sekä kaikki Special Olympics –kilpailuiden ratsastajat verryttelevät hevosensa itse.



811 Verryttely ja ohjelman suorittaminen

Näkövammaiset ratsastajat saavat aina tutustua rataan aitojen sisäpuolella. Kun suoritus alkaa radan sisäpuolelta, ratsastaja voi käyttää rataan tutustuessaan avustajaa, joka ei saa kuitenkaan koskea hevoseen eikä taluttaa hevosta esimerkiksi ohjista tai riimunnarusta. (jatkuu)



811 Verryttely ja ohjelman suorittaminen

Jos luokka alkaa radan ulkopuolelta, näkövammaiset ratsastajat saavat kiertää radan sisäpuolelta yhden kierroksen jompaankumpaan suuntaan ja kaikissa ohjelmaan kuuluvissa askellajeissa.

811 Verryttely ja ohjelman suorittaminen

Sokeat ratsastajat (B1), heikkonäköiset ratsastajat (B2) ja pararatsastajat, joilla on B3-tason näkövamma liitännäisvammana, voivat käyttää 1-13 kirjainten huutajaa. Jos käytetään yhtä huutajaa, huutaja seisoo kirjaimen x kohdalla. Jos käytetään useampia huutajia, he seisovat kirjainten kohdalla radan ulkopuolella ja voivat tarvittaessa myös liikkua kirjaimesta toiseen, jos eivät häiritse sillä tuomarien toimintaa. Huutajat voivat seistä radan sisäpuolella, jos he eivät maneesin tai kentän koon takia voi sijoittua radan ulkopuolelle.



811 Verryttely ja ohjelman suorittaminen

~~Sokeat ratsastajat (B1), saavat käyttää 1-9 kirjaimen huutajaa. Jos käytetään yhtä huutajaa, huutaja seisoo kirjaimen x kohdalla. Jos käytetään useampia huutajia, he seisovat kirjainten kohdalla radan ulkopuolella. Huutajat voivat seistä radan sisäpuolella, jos he eivät maneesin tai kentän koon takia voi sijoittua radan ulkopuolelle.~~

~~Heikkonäköinen ratsastaja (B2) saa käyttää yhtä huutajaa, tai 8 (rata B) / 12 (rata A) äänetöntä henkilöä kirjainten kohdalla. Jos käytetään yhtä huutajaa, huutaja seisoo x:ssa. Tämä mahdollisuus on myös pararatsastajilla, joilla on B3-tason näkövamma liitännäisvamma.~~



812 Sijoituksen määräytyminen ja palkintojen jako

...

Palkintojenjakoon saavutaan jalan lukuun ottamatta voittajahevosta, joka tulee palkintojen jakoon talutettuna. *Tästä säännöstä voidaan poiketa puheenjohtajatuomarin päätöksellä.*



LIITE 3 APUVÄLINE-TYÖRYHMÄN TOIMINTATAVAT

Apuväline-työryhmä käsittelee jatkossa muut kuin profiilin mukaiset apuvälinehakemukset kotimaan kilpailuja varten.

Työryhmään kuuluvat vuonna 2019 maajoukkueen joukkueenjohtaja Tanja Takkula, FEI-paratuomari Marjukka Manninen, SRL:n vammaisratsastuskomitean pj. Päivi Anttila sekä vammaisratsastusohjaaja, fysioterapeutti Merja Miettinen. (jatkuu)

Hakemukset osoitetaan Päivi Anttilalle. Hakemukseen liitetään kuvat apuvälineestä, perustelut käyttötarpeesta sekä mahdolliset lääketieteelliset dokumentit, jotka

tukevat apuvälineen käyttötarvetta



LIITE 3 APUVÄLINE-TYÖRYHMÄN TOIMINTATAVAT

Hakemukset osoitetaan Päivi Anttilalle. Hakemukseen liitetään kuvat apuvälineestä, perustelut käyttötarpeesta sekä mahdolliset lääketieteelliset dokumentit, jotka tukevat apuvälineen käyttötarvetta.

Apuvälineiden tulee olla sellaisia, jotka eivät vaaranna ratsastajan turvallisuutta ja/tai hevosen hyvinvointia ja niiden tarve on oltava lääketieteellisistä syistä perusteltavissa. (jatkuu)

Sama työryhmä voi käsitellä apuvälinehakemuksia myös niiden osalta, jotka eivät voi saada luokittelua, mutta jotka tarvitsevat apuvälinettä lääketieteellisesti perusteltavissa olevasta syystä. Tällöin ei kuitenkaan voida myöntää lupia

LIITE 3 APUVÄLINE-TYÖRYHMÄN TOIMINTATAVAT

Sama työryhmä voi käsitellä apuvälinehakemuksia myös niiden osalta, jotka eivät voi saada luokittelua, mutta jotka tarvitsevat apuvälinettä lääketieteellisesti perusteltavissa olevasta syystä. Tällöin ei kuitenkaan voida myöntää lupia apuvälineisiin tai -keinoihin, joiden voidaan katsoa tuovan kilpailuetua muihin nähden (esim. raippa).